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	УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации

Асбестовского городского округа 

от 08.10.2018 № 489-ПА

 «Об утверждении списка граждан,  

состоящих на учете в качестве нуждающихся  в получении жилой площади в социальном жилом доме «Дом Ветеран» по Асбестовскому 

 городскому округу на 2018 год»


СПИСОК

граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в получении
 жилой площади  в социальном жилом доме «Дом Ветеран»
 по Асбестовскому городскому округу на 2018 год                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

	№ п/п
	Время поста-новки  на 
учет
	Порядковый

номер строки в книге учета граждан нуждающихся в улучшении жилищных условий
	Фамилия,

имя, отчество

	
	
	
	

	1
	2
	3
	4

	1
	23.07.

2013


	4
	Баранов

Анатолий 

Викторович 

	2
	21.11.

2017
	37
	Пьянкова 
Нина Александровна

	3
	29.01.

2018
	38
	Кравченко

Павел

Николаевич

	4
	29.01.

2018
	39
	Евдокимов

Виктор Дмитриевич

	5
	01.03.

2018
	40
	Мережка

Вера Александровна

	6
	03.05.

2018
	41
	Ганиев Камил

	7
	24.09.

2018
	42
	Ухалова

Инесса 
Александровна

	8
	26.09.

2018
	43
	Лебеденко

Валентина Ивановна

	9
	27.09.

2018
	44
	Оксенчук

Геннадий Петрович


